৩২৫৫১০৪ _`াa ও িসল ২,০০০/- (bই হাজার) টাকা
৩২৫৫১০৫ অYাY মিনহাির ২,০০০/- (bই হাজার) টাকা
৪১১২৩১০   অিফস সরfামািদ  ৫,০০০/- (gাচ হাজার) টাকা
৩২৫৫১০১ কিaউটার সামhী ৩,০০০/- (িতন হাজার) টাকা
৩২৫৬১০৩ iবহায A সামhী ২,০০০/- (bই হাজার) টাকা
৩২৫৫১০২ Bjণ ও বাkাই ৪৫,৮২৫/- (gয়তািlশ হাজার আটশত gিচশ) টাকা
৩২১১১১৩ িবb`ৎ ৫,০০০/- (gাচ হাজার) টাকা
৩২১১১২০ $টিলেফান ৩,০০০/- (িতন হাজার) টাকা

$মাট  =   ৬ ৭ , ৮২৫/- ( স াতষ িn  হ াজ ার    আটশত  gিচশ) ট াকা   মা� ।

উেlo, আসবাবপ� ($মরামত) খােতর িনিধ Aািরত ছক না থাকায় এবং উৎসব/অFHানািদ খােত পরবতqেত